MM UU NN II CC ÍÍ PP II OO   DD EE   MM OO GG II   MM II RR II MM
SECRETARIA DE SUPRIMENTOS E QUALIDADE

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Fones: (19) 3814.1046 – 3814.1052 – 3814.1060

1

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Senhores licitantes,

Tendo em vista o tamanho do arquivo contendo as informações atinentes à
Concorrência Pública n. 005/2018 o mesmo deverá ser requisitado através do e-
mail: licitacoesmm1@gmail.com

Atenciosamente

Secretaria de Suprimentos e Qualidade